CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracar iac ica.es.gov.br

Rod.  Br.  262,  KM 3,5,  S/N – Campo Grande – Car iac ica /  ES
CEP 29.140-052 – Telefax:  (27)  3226-8255

DECRETO LEGISLATIVO Nº. ____/2023

Concede “Título de Honra ao Mérito”, a Senhora

ÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS PAGIO

por seus relevantes serviços prestados em prol

do Município de Cariacica-ES.

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

prerrogativas Regimentais, que lhe confere o art. 14, inc. XX, da Lei Orgânica do

Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica concedido “Título de Honra ao Mérito” a Senhora ÂNGELA
APARECIDA DOS SANTOS PAGIO, por seus relevantes serviços prestados em
prol do Município de Cariacica.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Arquive-se.

Plenário Vicente Santório, 18 de setembro de 2023.

EDGAR PEDRO TEIXEIRA
Vereador

(27) 99848-4317

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310039003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-09-18T11:44:13-0300